平成 22 年８月９日

各 位

会 社 名 株式会社きちり

 （コード番号：3082 大証ヘラクレス）

本 社 所 在 地 大阪市中央区南本町二丁目 6 番 22 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 平 川 昌 紀

問 合 せ 先 取締役管理本部長 葛 原  昭

電 話 番 号 Ｔ Ｅ Ｌ （ 0 6 ） 6 2 4 4 - 5 9 6 6

Ｕ Ｒ Ｌ h t t p : / / w w w . k i c h i r i . c o m /

新規出店（いしがまやハンバーグ）のお知らせ

 当社は、平成 22 年９月 21 日 吉祥寺駅に直結した駅ビル「アトレ吉祥寺」に石窯焼ハンバー

グを提供する新業態「いしがまやハンバーグ」をオープンいたしますので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．店  舗  名   「いしがまやハンバーグ」

２．コ ン セ プ ト     一切の化学物質などを含まない、こだわりの煉瓦石を使用した
ローマ式（パン用）石窯で焼き上げるハンバーグ専門店。
石窯特有の高温で表面を香ばしく、中は遠赤外線の効果でふっく

らと焼き上げることで、豪州黒牛の旨みたっぷりの肉汁が溢れる
今までに無い『ふわふわ』なハンバーグをお楽しみ頂けます。

３．所  在  地   東京都武蔵野市吉祥寺南町一丁目１番 24 号

                     アトレ吉祥寺 地下１階

４．オープン予定日   平成 22 年９月 21 日

５．営 業 時 間   未定

６．坪     数   30.42 坪

７．今後の見通し   業績に与える影響は軽微であります。

以 上

店舗の取材に関するお問い合わせ

株式会社きちり 管理本部

TEL:06-6244-5966   FAX:06-6244-0012